1

Secretaria Legislativa

De: Elaine Cristina Dos Santos <elsantos@isacteep.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 25 de março de 2022 10:55
Para: Henrique Guilherme Nogueira Mota; Junio Cesar Bussioli
Cc: Maria Eunice de Oliveira Cunha; Alexandre de Souza Aguiar; Vildai Borges de

Souza; legislativo@jacarei.sp.leg.br; rita@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Resposta ao Encaminha Requerimento nº 88/2022 à EDP - manutenção em

área da torre
Anexos: Requerimento N 88_2022_Jacareí SP.pdf

De: Elaine Cristina Dos Santos
Enviada em: sexta-feira, 25 de março de 2022 09:05
Para: Henrique Guilherme Nogueira Mota <hegmota@isacteep.com.br>; Junio Cesar Bussioli
<jbussioli@isacteep.com.br>
Cc: Maria Eunice de Oliveira Cunha <mecunha@isacteep.com.br>; Alexandre de Souza Aguiar
<AAGUIAR@isacteep.com.br>; Vildai Borges de Souza <vbsouza@isacteep.com.br>
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 88/2022 à EDP - manutenção em área da torre

Bom dia...

Já encaminhei para assinatura do Eng. Diogo e após assinatura encaminharei para o email informado.
Att

Elaine Cristina dos Santos Vanzella
Centro de Serviços Compartilhados – Serviços Administrativos
Tel: +55 (12) 996-781005
www.isacteep.com.br

Bom dia...

Segue a resposta referente ao Requerimento nº 88/202.
Att

Elaine Cristina dos Santos Vanzella
Centro de Serviços Compartilhados – Serviços Administrativos
Tel: +55 (12) 996-781005
www.isacteep.com.br

2

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 18 de março de 2022 15:05
Para: Luiz Fernando Justo <ljusto@isacteep.com.br>; Alexandre de Souza Aguiar <AAGUIAR@isacteep.com.br>;
Vildai Borges de Souza <vbsouza@isacteep.com.br>; Elaine Cristina Dos Santos <elsantos@isacteep.com.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 88/2022 à EDP - manutenção em área da torre
Prioridade: Alta

REMETENTE EXTERNO
Atenção! Este e-mail foi enviado por um remetente externo. Caso não conheça o remetente ou

desconfie do e-mail não abra os arquivos. Abra um chamado via Portal do Service Desk reportando
o e-mail suspeito.

Jacareí, 18 de março de 2022

À
ISA CTEEP

Ref.:   Requerimento nº 88/2022, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 082.2022-CMJ.e

De: Grandes Clientes [mailto:grandesclientes@edpbr.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 16 de março de 2022 08:53
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>

3

Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 88/2022 à EDP - manutenção em área da torre

Prezados, bom dia!

Informamos que o local da reclamação trata-se de faixa compartilhada com a ISA CTEEP, onde a limpeza e
conservação e de responsabilidade da mesma. Favor direcionar a solicitação aos e-mails -
ljusto@isacteep.com.br; AAGUIAR@isacteep.com.br; vbsouza@isacteep.com.br; elsantos@isacteep.com.br

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-los!

Atenciosamente,

Lediane.

Site: https://www.edponline.com.br/

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 11 de março de 2022 17:32
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>
Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 88/2022 à EDP - manutenção em área da torre

Jacareí, 11 de março de 2022

À
EDP

4

Ref.:   Requerimento nº 88/2022, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 082.2022-CMJ.e